
 
REGIONE PIEMONTE                             PROVINCIA DI BIELLA 

 

COMUNE  DI  MIAGLIANO 
IL PIU’ PICCOLO COMUNE DEL PIEMONTE PER ESTENSIONE TERRITORIALE 

13816 - MIAGLIANO  -  Piazza M. Libertà, 3  -  Tel. 015/2476035  –  Fax 015/2476707  
C.F.: 81002150027  -  P. IVA: 00373450022  -  E-mail:  miagliano@ptb.provincia.biella.it 

 

 

ORDINANZA N. 21/2014 

 

 

 

IL SINDACO 
 

Premesso che in data 21.11.2014  è pervenuto dal Dipartimento di Prevenzione  dell'A.S.L. n. 12 di Biella il 

fax relativo al campionamento delle acque, destinate al consumo umano, effettuato il 18.11.2014, presso l’Asilo 

Poma, dal quale risulta inquinamento batteriologico, per cui l'acqua è da dichiararsi  NON CONFORME al 

consumo umano 

 

 

ORDINA 

 
 
CHE l'utilizzo delle acque erogate dal Consorzio Acqua Potabile di Miagliano per uso alimentare potrà 

avvenire soltanto ed esclusivamente previa bollitura per almeno venti minuti; 

 

Abbiamo provveduto alla sanificazione delle linee e seguiranno analisi specifiche; 

 

La presente ordinanza ha validità fino al termine della bonifica e dietro esito favorevole del competente 

Servizio di Igiene Pubblica. 

 

E' fatto obbligo a chiunque di osservare la presente, demandando gli accertamenti ai competenti organi di 

Polizia. 

 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì  21.11.2014           

 

 

 

 

IL SINDACO 

                                                                                                                      MOGNAZ Alessandro       

                                                                                                                    (firmato in originale)                                                           


